
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1988

550
B eslu it van 1 decem ber 1988, houdende  
vasts te llin g  van de datum  van in w erk in g tred in g  
van de P erso n ee lsw et PTT N ederland NV (S tb . 
1988, 519), de W e t op de
te leco m m u n ica tievo o rz ien in g en  (S tb . 1988, 520) 
en de P o s tw e t (S tb . 1988, 522) en van de 
bepalingen  van de M a c h tig in g s w e t PTT 
N ederland  NV (S tb . 1988, 521)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Verkeer en W aterstaat van 24 
november 1988, nr. TP 10.335, Hoofddirectie Telecommunicatie en Post;

Gelet op artikel 9 van de Personeelswet PTT Nederland NV (Stb. 1988, 
519), artikel 71 van de W et op de telecommunicatievoorzieningen (Stb.
1988, 520), artikel 34 van de Postwet (Stb. 1988, 522), artikel 30 van de 
M achtigingswet PTT Nederland NV (Stb. 1988, 521);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1

De Personeelswet PTT Nederland NV, de W et op de telecomm unicatie
voorzieningen en de Postwet treden in werking op 1 januari 1989.

Artikel 2

De M achtigingswet PTT Nederland NV treedt in werking op 1 januari
1989, met uitzondering van de artikelen 2, eerste lid, 6, eerste en zesde 
lid, 7, eerste en tweede lid, en artikel 8, welke in werking treden op 19 
december 1988.

Onze Minister van Verkeer en Waterstaat is belast met de uitvoering 
van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 1 december 1988
Beatrix

De M inister van Verkeer en Waterstaat,
N. Smit-Kroes

Uitgegeven de vijftiende december 1988

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Staatsblad 1988 550


	stb-1988-550



